
 

令和３年４月１６日 

（一社）富田林薬剤師会 

富田林病院との疑義照会事前合意書を提出された先生方へ 

 

（一社）富田林薬剤師会 

会長 大橋 甲三郎 

 

疑義照会事前合意書のご案内 

 

 

拝啓 陽春の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本会運営にご協力いただきお礼申し上げます。 

  

４月３日開催の富田林病院疑義照会プロトコルに参加され、疑義照会事前合意

書を提出された先生方にお知らせいたします。 

合意書ができております。事務室でお預かりしておりますので、お手数ですが、 

受取にお寄りくださいますよう、よろしくお願いいたします。 

                    敬具                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



令和３年５月１８日 

（一社）富田林薬剤師会 

富田林病院との疑義照会事前合意書を提出された先生方へ 

 

（一社）富田林薬剤師会 

会長 大橋 甲三郎 

 

疑義照会事前合意書のご案内 

 

 

拝啓 新緑の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本会運営にご協力いただきお礼申し上げます。 

  

４月２４日開催の富田林病院疑義照会プロトコルに参加され、疑義照会事前合

意書を提出された先生方にお知らせいたします。 

合意書ができております。事務室でお預かりしておりますので、お手数ですが、 

受取にお寄りくださいますよう、よろしくお願いいたします。 

                    敬具 

 


